PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Ref.: Edital de Licitação CONCORRÊNCIA N.º 001/2013 - PMM

                         O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico
proferido pela Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                          A celebração de Termo Aditivo ao Contrato nº 022/2013, firmado com
a  empresa SOTIL  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº  76.541.945/0001-82,  conforme
CONCORRÊNCIA  N.º  001/2013  –  PMM,  que  prevê  a  EXECUÇÃO  DE
REURBANIZAÇÃO  DAS  RUAS  ROQUE  VERNALHA  E  ALBANO  MULLER
(CALÇADÃO CENTRAL), acréscimo de R$ 21.635,11 (vinte e um mil, seiscentos e
trinta e cinco reais e onze centavos) e  supressão de  R$59.228,85 (cinqüenta e
nove mil, duzentos e vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos).

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 10 de julho de 2015.

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

	A P R O V A R
	EDUARDO ANTONIO DALMORA